
Uchwała nr XL/392/14  

Rady Gminy w Gnojniku 

z dnia  12 listopada 2014 r. 
 

w sprawie: udzielenia pomocy rzeczowej i finansowej na rzecz  Powiatu Brzeskiego  

 

Na podstawie art.10 ust.2 i art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (DZ. U. 2013 , poz.594), art.216 ust.2 pkt.5 oraz art.220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy 

w Gnojniku, uchwala co następuje:  

 

§1.1. Udziela się Powiatowi Brzeskiemu pomocy rzeczowej w postaci materiału budowlanego 

tj.  kostka szara Holland 6 -105 m², kostka kolor Holland 6 – 26 m² , kostka Holland 8 kolor – 

80 m² i obrzeże szare 105 szt. z  przeznaczeniem na realizację zadania budowa chodnika w 

miejscowości Biesiadki  o wartości 8.644,99 zł.        

2.Udziela się Powiatowi Brzeskiemu z budżetu Gminy Gnojnik na 2014 r. pomocy 

finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 23.000,- zł (dwadzieścia trzy tysiące złotych) z 

przeznaczeniem na dofinansowanie budowy chodników przy drogach powiatowych, w tym: 

budowa chodnika w miejscowości Biesiadki .  

 

§2.1. Podstawę udzielenia pomocy, o której mowa w §1 stanowi umowa z Powiatem 

Brzeskim.  

2. Upoważnia się Wójta Gminy Gnojnik do zawarcia umowy, o której mowa w ust.1.  

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 


